
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

MOBILITA' TEMPORANEA INTERNA.

Ufficio del Segretario Comunale

 Fadda Maria Benedetta

 1342 

12/12/2013

O R I G I N A L E



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

OGGETTO: MOBILITA’ TEMPORANEA INTERNA. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
Visti gli artt. 55,56, 57 e 58 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi vigente; 
 
Dato atto che del presente provvedimento è stata data corretta e dovuta informazione alla RSU, 
regolarmente convocata in data 22.11.2013 alle ore 10.30; 
 
Rilevato che la dipendente “omissis” è stata, dal medico competente, ritenuta temporaneamente inidonea 
alla prestazione lavorativa assegnata in quanto non può utilizzare il computer e che, a titolo esemplificativo, 
ha indicato alcune attività cui può essere adibita; 
 
Richiamata la nota del Responsabile del Settore competente dott.ssa Casula Maria Angela, nella quale si 
chiede la mobilità intersettoriale della dipendente ai sensi dell’art. 55, lett. d), del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi evidenziando l’impossibilità nel suo settore dell’utilizzo in altre 
attività senza che si faccia uso del computer; 
 
Rilevato di aver condiviso con la Giunta Comunale e con entrambi i Responsabili interessati alla mobilità 
temporanea l’assegnazione della dipendente al settore Amministrativo, dove è possibile impiegare la 
dipendente in attività che non comportino l’uso del computer; 
 
Richiamati: 
il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

 
- la mobilità interna temporanea della dipendente “omissis” dal Settore Finanziario e del Personale al Settore 
Amministrativo; 
 
- di dare atto che l’assegnazione decorrerà dal 13.12.2013 fino a che il medico competente riterrà che possa 
tornare a svolgere la precedente attività e qualunque altra senza restrizione alcuna, fermo restando la 
prerogativa della Giunta, all’atto dell’approvazione del piano delle performance, di assegnare la dipendente 
di che trattasi, ad altro settore; 
 
- di inviare copia della presente alle RSU, alla dipendente “omissis”, alla Giunta Comunale e al competente 
medico del lavoro, al Responsabile del Settore Amministrativo, al Responsabile del Settore Finanziario. 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
        Dott.ssa M.Benedetta Fadda 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Responsabile del Settore Amministrativo

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/12/2013

Determina N. 1342 del 12/12/2013


